
ZARZĄDZENIE NR VI/62/25 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 9 KWIETNIA 2025 ROKU 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. bezpieczeństwa na terenie Gminy Solec Kujawski  

 

Na podstawie art. 31-33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2024 r. poz.1465)1 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§1 

1. Powołuję Zespół ds. bezpieczeństwa na terenie Gminy Solec Kujawski, zwany dalej 

Zespołem. 

2. Zespół jest organem doradczym i pomocniczym Burmistrza Solca Kujawskiego. 

 

§2 

1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Kinga Rubaszewska – Członek Zespołu; 

2) Magdalena Rudna - Plewa – Członek Zespołu; 

3) Justyna Żebrowska - Dudek – Członek Zespołu; 

4) Dariusz Chojnacki – Członek Zespołu; 

5) Hanka Stamm – Członek Zespołu; 

6) Małgorzata Niedźwiedzka – Członek Zespołu; 

7) Piotr Dylewski – Członek Zespołu; 

8) Małgorzata Kaczan – Członek Zespołu; 

9) Przemysław Chrapkowski – Członek Zespołu; 

10) Mariusz Wawerka – Członek Zespołu; 

11) Łukasz Wiśniewski – Członek Zespołu; 

12) Karol Gramowski – Członek Zespołu; 

13) Roman Guździoł – Członek Zespołu; 

14) Sebastian Wrycza – Członek Zespołu. 

2. W zależności od potrzeb w skład Zespołu mogą wchodzić inne osoby zaproszone 

przez Burmistrza Solca Kujawskiego.  

 

§3 

Celem Zespołu jest, w szczególności: 

1) analizowanie zjawisk i problemów występujących na terenie Gminy Solec Kujawski w 

zakresie bezpieczeństwa, 

2) podejmowanie przedsięwzięć mających na celu ograniczenie przestępczości, poprawę 

poczucia bezpieczeństwa mieszkańców Solca Kujawskiego, ograniczenie poziom 

zagrożenia dla życia i zdrowia ludzi, a także dla mienia oraz ograniczenie rozmiarów 

demoralizacji nieletnich i zjawisk patologii społecznych. 

§4 

1. Obsługę biurową i organizacyjną Zespołu zapewnia Referat Spraw Obywatelskich 

Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim. 

                                                 
1 Zmiana: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 



2. Zawiadomienie o posiedzeniu Zespołu będzie przekazywane każdemu członkowi 

Zespołu telefonicznie lub e-mailowo, z określeniem miejsca i czasu rozpoczęcia 

spotkania, najpóźniej 7 dni przed planowanym terminem posiedzenia. 

3. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu 

Miejskiego w Solcu Kujawskim. 

 

§ 6 
Traci moc Zarządzenie Burmistrza Nr IV/148/16 z dnia 28 września 2016 roku w sprawie 

powołania Zespołu ds. Wdrażania Programu Poprawy Bezpieczeństwa w mieście i gminie 

Solec Kujawski „Bezpieczna Gmina” wraz ze wszystkimi zmianami. 

 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz 

Adam Michalak 

 

 

 

 

 

 


